
                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 17.12.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-188/0 1/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 188 

din 17 decembrie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului; 

     --  Metodologiei – cadru de concurs pentru ocuparea posturilor didactice şi de cercetare vacante din  
                  învăţământul superior;  
                - Metodologiei pentru ocuparea posturilor didactice vacante aprobată de către Senatul Universității din 
                  Petroșani. 
 

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  Comisiile de concurs pentru ocuparea posturilor didactice vacante - 
semestrul I al anului universitar 2020-2021, publicate în Monitorul Oficial al României Partea a III-a, 
nr. 782/24.11.2020. 
 

Facultatea de Inginerie Mecanică și Electrică 

Departamentul de Automatică, Calculatoare, Inginerie Electrică şi Energetică 
Poziția 29 - Șef de lucrări 
COMISIA DE CONCURS: 
 Conf.univ.dr.ing. Marcu Marius                 - președinte 
 Conf.univ.dr.ing. Samoilă Brana Liliana  - membru 
 Conf.univ.dr.ing. Păsculescu Dragoș        - membru 
 Conf.univ.dr.ing. Stochțioiu Maria-Daniela - membru 
 Șef lucrări dr.ing. Popescu Florin-Gabriel  - membru 
 Șef lucrări dr.ing. Slusariuc Răzvan-Ioan  - membru supleant 
COMISIA DE CONTESTAȚII: 
 Conf.univ.dr.ing. Uțu Ilie                 - președinte 
 Conf.univ.dr.ing. Niculescu Titu   - membru 
 Conf.univ.dr.ing. Pătrășcoiu Nicolae  - membru 
 Conf.univ.dr.ing. Egri Angela        - membru 
 Șef lucrări dr.ing. Sîrb Vali - Chivuța  - membru 
 Șef lucrări dr.ing. Rîurean Simona  - membru supleant 
 



                   Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 17.12.2020                                                                                                           Întocmit: 

HS-188/0 2/2   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 
 
Departamentul de Inginerie Mecanică, Industrială și Transporturi 
Poziția 20, Șef de lucrări 
COMISIA DE CONCURS: 

Prof.univ.dr.ing.habil. Popescu Florin-Dumitru        - președinte 
Conf.univ.dr.ing. Doșa Ion     - membru 
Conf.univ.dr.ing. Andraș Andrei    - membru 
Șef lucr.dr.ing. Urdea Gheorghe-Bogdan         - membru 
Șef lucr.dr.ing. Zamora Adriana    - membru 
Șef lucr.dr.ing. Radu Daniel-Alin                - membru supleant 

COMISIA DE CONTESTAȚII: 
                    Prof.univ.dr.ing.habil. Petrilean Dan-Codruț  - președinte 

Conf.univ.dr.ing. Vătavu Sorin    - membru 
Conf.univ.dr.ing. Cozma Zeno-Bogdan   - membru 
Șef lucr.dr.ing. Tomuș Ovidiu-Bogdan   - membru 
Șef lucr.dr.ing. Florea Vlad-Alexandru               - membru 
Șef lucr.dr.ing. Stănilă Sorina-Daniela   - membru supleant 

 
Poziția  21, Șef de lucrări 
COMISIA DE CONCURS: 

Conf.univ.dr.ing. Dumitrescu Iosif                 - președinte 
Conf.univ.dr.ing. Cozma Zeno-Bogdan                 - membru 
Șef lucr.dr.ing. Radu Daniel-Alin      - membru 
Șef lucr.dr.ing. Florea Vlad-Alexandru                             - membru 
Șef lucr.dr.ing. Tomuș Ovidiu-Bogdan                 - membru 
Șef lucr.dr.ing. Itu Răzvan-Bogdan                 - membru supleant 

COMISIA DE CONTESTAȚII: 
Conf.univ.dr.ing. Praporgescu Gabriel                 - președinte 
Conf.univ.dr.ing. Doșa Ion       - membru 
Conf.univ.dr.ing. Mihăilescu Sorin                 - membru 
Conf.univ.dr.ing. Andraș Andrei      - membru 
Șef lucr.dr.ing. Nicola Aurelian-Horia                 - membru 
Șef lucr.dr.ing. Dinescu Stela                  - membru supleant 

 
 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 

Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


